ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND-NC

V/v chuyển đơn của ông

Nguyễn Quang Lỗi,

xã Bình Hải

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - UBND xã Bình Hải;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện Bình Sơn;

- Phòng Tư pháp huyện.

Ngày 28/12/2023, Chủ tịch UBND huyện nhận được Bảng tường trình của

ông Nguyễn Quang Lỗi, ở Phước Thiện, xã Bình Hải, có nội dung: Giải trình

liên quan đến xử phạt vi phạm hành chính đối với Ông (Nguyễn Quang Lỗi) (địa

chỉ: thôn Phước Thiện, xã Bình Hải, huyện Bình Sơn) (kèm theo đơn của ông

Nguyễn Quang Lỗi).

Để có cơ sở xem xét, giải quyết nội dung Đơn của công dân kịp thời, đảm

bảo đúng quy định, Chủ tịch UBND huyện chuyển đơn và giao UBND xã Bình

Hải chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện Bình Sơn, Phòng Tư pháp

huyện nghiên cứu, đối chiếu quy định của pháp luật có liên quan, xem xét, giải

quyết, báo cáo và có ý kiến đề xuất, kiến nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét,

giải quyết nội dung đơn của ông Nguyễn Quang Lỗi đảm bảo đúng quy định,

thời gian trước ngày 05/01/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND xã Bình Hải khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ông Nguyễn Quang Lỗi (để biết);

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-03T09:19:33+0700

		2024-01-03T10:47:36+0700

		2024-01-03T10:47:36+0700

		2024-01-03T10:47:36+0700

		2024-01-03T10:47:36+0700